
 Referente: CS 
 

 

Indirizzi tecnici: Chimica, Materiali e Biotecnologie; Meccanica, Meccatronica ed Energia; Elettronica ed Elettrotecnica; Turismo 

Indirizzi professionali: Manutenzione e Assist. Tecnica Elettr. e Elettrot.; Industria e Artigianato per il made in Italy: Moda-Meccanica; 

Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale. 

Istruzione e formazione professionale (IeFP): Operatore  meccanico, Operatore  elettrico 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto d’Istruzione Superiore “F.Tassara-G.Ghislandi”  
Via Folgore 16 – 25043 Breno (Bs)    Tel: 0364/22461 – 0364/22462 -     Fax: 0364/326301     

sito: www.iistassara.edu.it     e-mail uffici: bsis001009@istruzione.it    P.E.C.: bsis001009@pec.istruzione.it 

IBAN: IT11L0569654160000053000X76    C.F.: 81002990174  C.U.U.: UF3IQC 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991, modificata e integrata dalle successive 

OO.MM. nn. 267/1995,  293/1996 e 277/1988; 

VISTO il Dlgs. 297/1994 - Testo unico delle disposizioni legislative in materia 

di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

VISTA la nota MIM prot. n. 38475 del 19/09/2024; 

VISTA la nota della DGOSV prot. n. 38475 del 19/9/2024 e la nota U.S.R.  

Lombardia prot. n. 49583 del 20/09/2024;  

 

DECRETA 

 

l'indizione delle elezioni per i rappresentanti degli studenti e dei genitori per 

l'anno scolastico 2024/25. 

Dette votazioni si svolgeranno come segue: 

 
1. Elezioni rappresentanti STUDENTI nei Consigli di Classe - e Consulta 

Provinciale degli Studenti (sede centrale, plesso Ghislandi e plesso 
Pisogne)  

venerdì 25 OTTOBRE 2024 dalle ore 10.00 alle ore 12.00 per le tutte le 
classi. 

Per quanto riguarda la rappresentanza studentesca nel Consiglio di 
Istituto, sarà allestito un seggio itinerante che passerà in tutte le classi per 

l’espressione di voto.    
 

2. Elezioni rappresentanti GENITORI Consigli di Classe – i seggi saranno 

costituiti presso la sede centrale, il plesso Ghislandi e il plesso Pisogne: 

venerdi’ 25 OTTOBRE 2024 dalle ore 17.00 alle ore 19.00. 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Roberta Pugliese 
 

Firmato digitalmente da ROBERTA PUGLIESE

B
S

IS
00

10
09

 -
 A

65
2C

E
D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

10
96

 -
 0

4/
10

/2
02

4 
- 

I.7
 -

 I

http://www.iistassara.edu.it/
mailto:bsis001009@istruzione.it
mailto:bsis001009@pec.istruzione.it

		2024-10-04T18:12:50+0200
	ROBERTA PUGLIESE




